
 

 

UCHWAŁA NR 70/XLIV/2017 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 67/XXIX/2016 Rady Gminy Rędziny z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz należności 

pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r., o podatku rolnym (2016 r., poz. 617) 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r., o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 374), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716), 

Rada Gminy rędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/XXIX/2016 Rady Gminy Rędziny, w § 1 uchwały dotychczasowy tiret piąty, 

otrzymuje brzmienie o treści: „na terenie sołectwa Rędziny Wyrazów przez Panią Wiesława Krzaczek”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr 67/XXIX/2016 Rady Gminy Rędziny pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 5348


		2017-10-06T08:23:06+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




